WSzSL/DZ/072/ /18 Legnica 15.02.2018r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY CIEKLEGO TLENU WRAZ Z NAJMEM

ZBIORNIKA I PAROWNICY
Znak sprawy: WszSL/DZ-07/18

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w
przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. 22017 r., poz. 1579), wyjasniam co nastepuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Dotyczy zal . nr 2A — formularz

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby aktualny dostawca w tabeli w wierszu 7 Montaz zbiornika
wraz z parownicg wpisal wartos¢ 0,00 zI — przy kontynuacji umowy Zamawiajacy nie bedzie
obcigzany tymi kosztami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby aktualny dostawca w wierszu 7 — wpisal warto$¢ 0,00 zl, gdyz nie
bedzie ponosit zadnych kosztow z tytutu montazu zbiornika wraz z parownica.

W celu wyréwnania pozycji pozostatych uczestnikdéw w postgpowaniu, Zamawiajacy modyfikuje
tres¢ Zalgcznika 2A, poprzez uzupehienie komorki tabeli — wiersz 7 / kolumna E o kwote "1000,00
zl"', ktora bedzie stanowi¢ warto$é stalg dla pozostatych Wykonawcow.

Jednoczesnie wskazujemy iz do oceny ofert w kryterium "Cena" bedzie brana pod uwage laczna
warto$¢ kolmny "H" wierszy od 1 do 6.

Dotyczy rozdzial XVII projekt umowy

Pytanie nr 2

W § 4 ust. 4 -prosimy usunaé w calosci.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasows tresé wzoru
umowy.

Pytanie nr 3

W § 7 ust. lai lc -prosimy usunaé w catosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasows tresé wzoru
Umowy.

Pytanie nr 4

W § 8 prosimy o zmiang na brzmienie: Wykonawca odpowiada wylacznie za normalne i bezposrednie
skutki swych dziatan lub zaniechan z wylaczeniem odpowiedzialnosci za szkody posrednie lub utraco-
ne korzysei. Niezaleznie od tytutu prawnego, odpowiedzialnogé Wykonawcy powstata przy lub w
zwigzku z wykonaniem niniejszej umowy ograniczona jest do kwoty ..... zt

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasows tre$é¢ wzoru
umowy.



PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 5

Prosimy o zmiang terminu platnosci z 60ciu na 30ci dni. Termin platnosci nie jest
nieoprocentowanym kredytem. Natomiast jest czasem na dokonanie czynnosci ksiegowo-
bankowych na ktére to 30to dniowy termin jest wystarczajacy.

Odpowiedz: '

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowg tre$é wzoru
Umowy.

Pytanie nr 6

Rozumiemy, ze Wykonawca ma zapewnié dostawy tlenu medycznego w butlach 401 w sytuacjach
opisanych w SIWZ wraz z zalgcznikami we wlasciwych ilosciach a koszty tlenu pokrywa
Zamawiajacy. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz:

Koszty dostawy butli 40-litrowych na czas demontazu i montazu zbiornika ponosi Wykonaweca.

Pytanie nr 7
Proszg o wprowadzenie nastepujacych zmian w Projekcie Umowy:
a) W § 4 ust 3 prosimy o zmiang z ,,7 dni” na ,,14 dni roboczych”. Aby rozpatrzy¢ reklamacje
dotyczaca jakosci gazu nalezy przeprowadzié Jego analize w niezaleznym laboratorium. Nie da sie
tego zrealizowa¢ w ciggu 7 dni.
b) W § 5 ust 2 prosze o zmiane ze ,,zlozenia” na »Wystawienia”.
¢) Prosimy o dopisanie do paragrafu 13 ust o brzmieniu:
» Wykonawca moze rozwiazaé umowe bez wypowiedzenia lub wprowadzi¢ ptatnosé gotowka gdy:
- ogloszono likwidacje Zamawiajacego
- Zamawiajacy co najmniej dwukrotnie nie wywiazuje si¢ z terminowego placenia za towary
1 ustugi.
Odpowiedz:
W zakresie propozycji opisanej w pkt a) Zamawigjacy wyraza zgode 1 modyfikuje tre$¢ wzoru umo-
wy. Natomiast nie wyrazamy zgody na propozycje¢ Wykonawcy w zakresie pkt b) i ¢) i podtrzymuje-
my dotychczasowa tres¢ wzoru umowy.

Pytanie nr 8

Prosimy o zmiany w Zataczniku nr 2A:
- pozycja 4 Najem butli ..., z ilosci butlodni wynika, ze zamawiajgcy chee dzierzawié w kazdym z
dni umowy 70 butli, zapewne rampa rezerwowa nie jest przystosowana do takiej ilogci butli. Pro-
simy o zmiang ilo$ci na wlasciwa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany w Zataczniku 2A, gdyz ilosé butli jest pra-

widtowa.

1. Udzielone odpowiedzi s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

2. Zamawiajagcy w wyniku udzielonej odpowiedzi, zmodyfikowal tres¢ SIWZ (Zalacznika 2A i wzoru
umowy) a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym

3. Zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert na dzieh 21.02.2018r.  Godziny
i miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Z powazaniem,




